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‘FETÖ’nün altın çocuğu’ ve eşi yakalandı
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ABONE OL      

Deniz Baykal ve MHP’li bazı yöneticilere kaset kumpasından kozmik oda baskınına kadar
FETÖ’nün kirli işlerinde aktif rol oynayan ve örgütün emniyet imamı ‘Kozanlı Ömer’in
adamı olan firari Zeki Güven ve eşi bir AVM’nin otoparkında yakayı ele verdi
Zeki Güven, FETÖ'nün, emniyet yapılanması için yetiştirdiği 'Altın' çocuklardan biriydi. Güven,
örgütün 'Kozanlı Ömer' kod adlı emniyet imamı Osman Hilmi Özdil'in talimatlarıyla, şantaj ve tehdit
için kullandıkları birçok usulsüz dinleme ve görüntüleme olayında başrol oynadı. Ankara İstihbarat
Şube Müdür Yardımcısı olduğu dönemde, eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li
yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntüleri çektirerek, Mayıs 2010'da internette yayımlanmasını
sağladı.
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Güven, bu olaydan 2 ay sonra, yine örgütün altın çocuklarından olan kendisinin de bağlı olduğu
dönemin Ankara İstihbarattan Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı Muharrem Durmaz'la birlikte,
bağlı oldukları dönemin Ankara Emniyet Müdürü Orhan Özdemir'e kumpas kurdu. Sahte delillerle
Özdemir'in Kayseri Emniyet Müdürü olduğu dönemde 'İhaleye fesat karıştırdığını' öne sürerek
tutuklanmasını sağlayan Güven, Şırnak İl Emniyet Müdür Yardımcısı olarak atandı. Durmaz da Muş
Emniyet Müdürlüğü'ne gönderildi. 'Kozmik Oda Baskını' olarak bilinen ve Özel Harp Dairesine bağlı
Seferberlik Tetkik Kurulu Ankara Bölge Başkanlığı'na girilerek, devletin tüm gizli belgelerinin alındığı
kumpasta da önemli rol oynayan Güven, 17-25 Aralık kumpasının ardından açığa alındı. Güven'in eşi
Sevda Güven de, FETÖ'nün yargıya yerleştirip kullandığı hakimlerden biriydi. Ankara 2, 4 ve 14. Ağır
Ceza mahkemelerince 'Terör örgütü kurmak ve yönetmek' suçlarından davalar açılan Güven (48) ve
Samsun'da 'Terör örgütü üyeliği' suçundan dava açılan eski hakim eşi Sevda Güven (45), her yerde
aranıyordu. Eskişehir polisi, firari çifti bir operasyonla yakaladı. Adliyeye sevk edilen Zeki Güven
tutuklanırken, eşi Sevda Güven ise hakkındaki soruşturma kapsamında Samsun'a gönderildi. Çiftin
kaldığı evde yapılan aramada buzdolabı içinde saklanmış 14 bin 400 euro bulundu.
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SÜREKLİ KILIK DEĞİŞTİRİYORDU
Feto tarafından örgütün Emniyet üst düzey yapılanmasında gelecek vaat eden kişiler arasında
görüldüğünden 'Altın çocuklar' içinde bulunduğu bildirilen Güven'in polise yakalanmamak için
sürekli kılık ve yer değiştirdiği öğrenildi. Sakal bıraktığı görülen Güven, çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.
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